PORTARIA Nº 209, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2019.

Nomeia Fiscal de Ata de Registro de Preços e dá outras
providências.

Ari Genézio Lafin, Prefeito Municipal de Sorriso, Estado de

Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º Nomear Weslley Carlos de Morais, Fiscal da Ata de Registro de Preços

nº 049/2019 e do Contrato nº 046/2019, originados do processo licitatório Pregão Presencial
nº 107/2018 cujo objeto “registro de preços para futura e eventual aquisição de licenças de
software microsoft windows server e SQL server para licenciamento de servidores da
administração municipal, conforme termo de referência em anexo”.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 18 de fevereiro de 2019.

                                                                                               ARI GENÉZIO LAFIN
                                                                                                    Prefeito Municipal

Dê-se ciência. Registre-se.
Publique-se. Cumpra-se.

          ESTEVAM HUNGARO CALVO FILHO
               Secretário Municipal de Administração